

## سوزه

هیچ ورزشگاهی برای پیکان - پرسپولیس وجود ندارد!

شاید قزوین  
میزبان شود

دیروز در حالی که سه روز تا مسابقه پیکان - پرسپولیس از معوقه هفته ششم لیگ برتر زمان باقی مانده بود مکان برگزاری این دیدار مشخص نشد.

در برنامه ریزی سازمان لیگ محل برگزاری این مسابقه ورزشگاه شهید دستگردی یا همان پاس قوامین اکیاتان اعلام شده بود اما مدیریت این ورزشگاه اعلام کرد قادر به میزبانی از این مسابقه نیست. بعد از آن بحث انجام بازی در ورزشگاه انقلاب کرج مطرح شد که مدیریت این مجموعه هم اعلام کرد زیرساخت‌های لازم برای میزبانی از این دیدار را ندارد. در عین حال از آنجایی که مسابقه استقلال مقابل هوادار تهران یک روز بعد از این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود امکان انجام مسابقه در ورزشگاه آزادی در حد فاصل ۲۴ ساعت وجود ندارد. قبل پیکان - پرسپولیس در این ورزشگاه که حاشیه‌های بسیاری هم داشت شاید دو طرف زیر بار این قضیه نروند. در عین حال بحث بازی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان که سه‌شنبه برگزار می‌شود هم مطرح شده و مسئولان می‌خواهند زمین چمن برای آن بازی هم شرایط خوبی داشته باشد.

با این وجود نکته اینجاست که در استان تهران با این همه امکانات و جمعیت یک ورزشگاه با چمن، سازه مناسب و سکوها، رختکن‌ها و امکانات مناسب برای میزبانی از یک مسابقه بین دو تیم تهرانی پیدا نمی‌شود. بدتر اینکه حتی در استان البرز به عنوان همسایه پایتخت هم ورزشگاهی این بازی را میزبانی نخواهد کرد تا محل انجام بازی دو تیم تهرانی ساعت به ساعت از پایتخت دور شود.

سپس از ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک به عنوان یکی از گزینه‌های میزبانی این بازی نام برده شد که اگر این گزینه قطعی می‌شد دو تیم پیکان و پرسپولیس باید برای یک بازی خانگی فاصله حدوداً ۳۰۰ کیلومتری را طی کنند و بعد از بازی به همین میزان در مسیر بازگشت به تهران باشند اما اراک هم این بازی را گردن نگرفت. از اراک خبر رسید با توجه به اینکه طبق برنامه لیگ تیم آلومینیوم تا روز ۱۱ آبان ماه بازی خانگی ندارد، مسئولان ورزشگاه قصد دارند با رسیدن فصل سرما اقدام به عملیات بهسازی و ترمیم چمن کنند تا برای مسابقات خانگی تیم شهر خود آماده باشند. از طرف دیگر بر اساس استعلام صورت گرفته از هواشناسی، شهر اراک روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه (زمان برگزاری پیکان - پرسپولیس) بارانی شدید را پشت سر می‌گذارد که در صورت برگزاری بازی آسیبی جدی به چمن ورزشگاه امام خمینی (ره) زده خواهد شد.

سپس از باشگاه پیکان خبر آمد آنها به میزبانی از پرسپولیس در قزوین هم فکر کرده‌اند. با توجه به اینکه شمس آذر نماینده استان قزوین هم تا روز ۱۱ آبان بازی خانگی ندارد، احتمال دارد مسئولان پیکان ورزشگاه سردار آزادگان قزوین را برای میزبانی انتخاب کنند که البته این مسأله نیز نیازمند موافقت مسئولان استانی قزوین خواهد بود.

در واکنش به این خبر مدیر کل ورزش استان قزوین اعلام کرد ورزشگاه سردار آزادگان که از بازی‌های شمس آذر میزبانی می‌کند به لحاظ زیرساختی مشکلی برای میزبانی از این مسابقه ندارد اما تا عصر دیروز باشگاه پیکان درخواست کتبی برای بازی در این ورزشگاه نداده بود.



علیرضا بیرانوند

فاصله بازی اردن و پیکان ۴۵ ساعت!

به نظر می‌رسد با توجه به حساسیت‌های بازی تیم ملی مقابل قطر، امیر قلعه‌نویی باز هم از علیرضا بیرانوند در ترکیب اصلی استفاده کند. با این حال اگر بیرو در این بازی به میدان برود کمتر از ۴۵ ساعت بعد باید ساعت ۱۸ پنجشنبه مقابل پیکان بازی کند. شاید این مسأله برای دروازه‌بان پرسپولیس خیلی سخت نباشد اما در فوتبال حرفه‌ای کمی عجیب است و مشخص نیست بیرو باید با چه شرایطی مقابل پیکان قرار بگیرد.



محمدحسین کتعمانی زادگان

پنجشنبه نیمکت نشین می‌شود؟

اگر امیر قلعه‌نویی باز هم از کتعمانی‌زادگان مقابل قطر استفاده کند یا توجه به فاصله بسیار کم بازی تیم ملی و دیدار پیکان - پرسپولیس شاید یحیی مجبوری به نیمکت نشینی این مدافع ملی‌پوش خود شود و به او استراحت بدهد تا مصدوم نشود. کتعمانی با مداد چهارشنبه برمی‌گردد و شاید فرصت ریکاوری هم نداشته باشد اما پرسپولیس مجبور است طبق برنامه عصر پنجشنبه با پیکان احتمالاً جایی خارج از تهران بازی کند. گولسیانی در آن منطقه تشنه بازی است.



یحیی گل محمدی

بیخود نبود می‌گفت فیفادی را لغو کنید!

فارغ از ماجراهای مربوط به قهر این مربی، حرف‌های او درباره لغو فیفادی چیزی بود که در موضع دلسوز پرسپولیس و بازیکنانش مطرح شد. یحیی نمی‌خواهد بعد از چهار ملی‌پوش مصدوم، بازیکن مصدوم دیگری داشته باشد. الان شرایط به گونه‌ای است که ملی‌پوشان پرسپولیس فردای بازگشت از اردن باید مقابل پیکان بازی کنند و شاید یحیی اصلاً به آنها میدان ندهد که اینطوری شاید شرایط کیفی تیمش مختل شود.

دیروز یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس به ایران ورزشی گفت اگر در این باره موافقت نهایی صورت بگیرد، معلوم نیست رقم دریافتی از حساب بورسی باشگاه چقدر خواهد بود. به گفته این مقام مسئول قرار شده این کمیته گزارشی از میزان بدهی‌های باشگاه را استخراج کرده و بعد درباره مبلغ برداشتی باشگاه تصمیم‌گیری کند



## پروسه برداشت از پول بورسی زمانبر شد

## احتمال اعتصاب بعد از بازی پیکان

چند روزه است شاید پرداخت پول به بازیکنان و مربیان پرسپولیس به بازی پیکان نرسد. با چنین شرایطی حتی اگر اعضای تیم پرسپولیس تا بازی پیکان کوتاه بمانند و به تمرینات‌شان ادامه دهند بعد از این بازی دوباره اعتراض و اعتصاب خواهند کرد که این مسأله در آستانه بازی سه‌شنبه هفته بعد مقابل استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا خطرناک خواهد بود. شاید هم با توجه به حساسیت این مسابقه بین المللی و از آنجا که بازیکنان دوست ندارند مقابل هواداران قرار بگیرند اعتصاب‌شان را عقب‌تر بیندازند و تا آن روز باشگاه پول پرداخت آپشن‌ها را فراهم کرده باشد. البته قرار بود کمیته مصارف دیروز هم در این باره جلسه‌ای برگزار کند و با توجه به شرایط بحرانی پرسپولیس این کمک تسریع باید که اگر اینگونه شود حتی اگر طی امروز و فردا نشود، پرسپولیس‌ها هفته آینده به نیمی از مبالغ مربوط به آپشن‌های خود دست خواهند یافت.

که درویش از بانک شهر به عنوان عامل پرداخت پول بورسی تقاضا دارد امر رساندن پول کلان مدنظر باشگاه را تسهیل کند که این مسأله هم منوط به موافقت کمیته مصارف سازمان خصوصی‌سازی است. یکی دیگر از راه‌هایی که باشگاه پرسپولیس به آن فکر کرده دریافت پول از اسپانسر خود ایرانسل است. ایرانسل قبل از بازی با النصر به باشگاه پرداختی داشته و درویش با این پول توانست ۱۰ درصد از رقم قرارداد بازیکنان را پرداخت کند. طبق قرارداد هر تعداد مسابقه بیشتری برگزار شود دریافتی‌های باشگاه از این اسپانسر بیشتر خواهد شد چرا که به ازای تبلیغ روی پیراهن پول می‌گیرد اما فاصله مسابقات آتقدر زیاد بوده که نمی‌توان امید به دریافت قسط بعدی این قرارداد داشت. با در نظر گرفتن چنین شرایطی و اینکه فراهم کردن بودجه لازم جهت پرداخت نیمی از آپشن‌ها کار راحتی نیست و نیازمند طی کردن یک پروسه

بیشتر از پرسپولیس بوده، شاید با در نظر گرفتن این موضوع و بحرانی که مدیران پرسپولیس در آن گرفتار شده‌اند با این کمک موافقت کنند. در عین حال این سؤال هم وجود دارد که اگر کمیته مصارف نتواند یا نخواهد به پرسپولیس کمک کند آیا این باشگاه گزینه دیگری برای رسیدن به پول و پرداخت آپشن‌ها دارد یا نه؟ یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس می‌گوید: «دو سه گزینه داریم اما اصلی‌ترین راه همین برداشت از حساب بورسی است چرا که این رقم درشت را تنها از این طریق می‌توان فراهم کرد.»

رضا درویش در مصاحبه دو روز قبل خود از بانک شهر هم تقاضای کمک کرده بود و اینطوری بحث وام از این بانک پیش آمد. در عین حال باید متذکر شد پول بورسی باشگاه پرسپولیس در حساب بانک شهر است و در موارد قبلی که باشگاه وام گرفته اقساط وام از سود آن پول کسر شده است. در واقع احتمالاً اینگونه است

کرده که پرسپولیس از پول خودش برداشت کند یا نه. در عین حال سؤال بعدی اینگونه مطرح می‌شود که اگر کمیته مصارف به باشگاه پرسپولیس اجازه برداشت بدهد، این باشگاه چقدر می‌تواند از این پول برداشت کند و آیا این پول کفاف پرداخت نیمی از رقم مربوط به آپشن‌ها را خواهد داد؟

دیروز یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس به ایران ورزشی گفت اگر در این باره موافقت نهایی صورت بگیرد، معلوم نیست رقم دریافتی از حساب بورسی باشگاه چقدر خواهد بود. به گفته این مقام مسئول قرار شده این کمیته گزارشی از میزان بدهی‌های باشگاه را استخراج کرده و بعد درباره مبلغ برداشتی باشگاه تصمیم‌گیری کند.

در عین حال به نظر می‌رسد این کمیته اوکی اولیه را برای پرداخت پول به باشگاه پرسپولیس داده و از آنجایی که همه می‌دانند میزان برداشتی باشگاه استقلال بسیار

محمد قراگزلو  
خبرنگار

از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد مدیران باشگاه صرفاً قولی برای پرداخت بخشی از مطالبات پیش از دیدار با پیکان نداده‌اند اما بالاخره باید پرداختی‌ها را انجام بدهند و این داستان را حداقل موقتاً تمام کنند. مجموع آپشن‌های بازیکنان و کادرفنی بالغ بر ۶۸ میلیارد تومان می‌شود و اگر قرار باشد طی دو روز آینده نیمی از آن پرداخت شود باشگاه باید ۳۴ میلیارد تومان در این مدت کوتاه فراهم کند که کار راحتی نیست.

باشگاه پرسپولیس به سازمان خصوصی‌سازی و کمیته مصارف چشم دوخته است بلکه آنها به داد این باشگاه برسند. یکشنبه شب بعد از جلسه کمیته مصارف سازمان خصوصی‌سازی، درویش و شهرداری مدیرعامل و رئیس هیات مدیره باشگاه یا خوشبینی حرف زدند اما بالاخره مشخص نشد این کمیته قبول

## گزارش

## پرسپولیس همچنان به دنبال میزبانی در کمپ اختصاصی

## ورزشگاه ما از خیلی استادیوم‌های دیگر بهتر است



رضای درویش مدیرعامل باشگاه، دیدار و گفت‌وگو داشت. در همین زمینه دیروز یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس به ایران ورزشی گفت: «ما دنبال گرفتن میزبانی در این ورزشگاه هستیم تا برخی بازی‌های نیم فصل دوم را در این ورزشگاه برگزار کنیم. ورزشگاه ما امکانات خوبی دارد و از خیلی ورزشگاه‌های دیگر در شهرستان‌ها بهتر و سترتر است. فقط همان بحث حضور تماشاگر است که باید بینیم نظر مسئولان چیست و آیا اجازه می‌دهند با شرایطی که این ورزشگاه دارد تماشاگران هم بیایند یا نه.»

ارزیابی کرد ولی تأکید شد که برای این منظور باید نسبت به ایجاد بعضی اصلاحات، همچنین تجهیز بخش‌های مختلف و ایجاد بعضی تغییرات و زیرساخت‌ها اقدام شود. وی همچنین اعلام داشت که این بازدید جدا از بررسی‌هایی است که این شورای تأمین استادن باید برای ارزیابی امکان برگزاری مسابقات در ورزشگاه‌ها انجام دهد. سهیل مهدی بعد از بازدید از ورزشگاه شهید کاظمی و ذکر نکات مختلف برای فراهم آمدن استانداردهای مدنظر سازمان لیگ فوتبال، با حضور در ساختمان مرکزی باشگاه پرسپولیس با

سهیل مهدی امروز در ورزشگاه شهید کاظمی، محل تمرینات تیم پرسپولیس حضور پیدا کرد تا به اتفاق محمد امام‌وردی، نقی طالبی مدیر حراست باشگاه و افسر امنیتی تیم و علی طاهرکیا مدیر مجموعه، از شرایط این ورزشگاه بازدید داشته باشد. این حضور به منظور بررسی امکان برگزاری رقابت‌های رسمی پرسپولیس در چهارچوب دیدارهای لیگ برتر خلیج فارس و جام حذفی فوتبال کشور انجام شد.

در جریان این بازدید، نماینده سازمان لیگ، این ورزشگاه را به صورت کلی در سطح برگزاری چنین رقابت‌هایی

اینطور که مشخص است پرسپولیس قضیه میزبانی در ورزشگاه شهید کاظمی را بسیار جدی گرفته است و اینطور نیست که رضا درویش یک حرفی در این خصوص زده باشد و راحت از آن عبور کند. درست در روزی که مدیرکل ورزش تهران اخبار امیدوارکننده‌ای درباره ورزشگاه تحتی و احتمال میزبانی این ورزشگاه از بازی‌های خانگی پرسپولیس و استقلال در نیم فصل دوم داد، باشگاه پرسپولیس نماینده‌اش را همراه با سهیل مهدی به ورزشگاه شهید کاظمی فرستاد تا از بخش‌های مختلف این ورزشگاه بازدید کنند.